Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Dzielonej wyraża zgodę na zaproponowane w Planie 

Podziału zmiany umowy Spółki Przejmującej wynikające z Podziału, tj. na zmianę § 6 ust. 1 i ust. 2 

umowy Spółki Przejmującej poprzez nadanie im nowego, następującego brzmienia:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 435 434,70 zł (czterysta trzydzieści pięć tysięcy czterysta 

trzydzieści cztery złote i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 4 354 347 (cztery miliony trzysta 

pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, w tym:  

1) 1 500 000 (milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii A o numerach od A 0000001 do 

A 1500000, oraz 

2) 2 854 347 (dwa miliony osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B 0000001 do B 2854347.  

2. Akcje serii A zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje 

serii B zostały pokryte częścią majątku spółki Creotech Instruments S.A.